PAIN DE JAMBON, ENTIEREMENT CUIT (4 PO X 6 PO)
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PAIN DE JAMBON, ENTIEREMENT
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CUIT (4 PO X 6 PO) PORC Réfrigéré
INGREDIENTS ALLERGENES
Porc, Eau, Sel, S (extrait Contient Valeur

orc, Eau, Sel, Sucres (extraits secs ontient : . g
de glucose, sucre), Lactate de Aucun qUOtId ienne
potassium, Phosphate de sodium, Pour 100g

Carraghénine, Diacétate de sodium,
Erythorbate de sodium, Nitrite de
sodium, Epices, Saveur*, Saveur de
fumé*, Vinaigre modifié*, Sucre de
culture®, Poudre de céleri de culture®,
Concentré de jus de citron®,
Bicarbonate de soudre*, Caramel”,
Fumée*. Peut ou non étre présent

Vérifié pour : noix, arachides, graines de
sésame, blé, ceufs, lait, soya, crustaces,
mollusques, poissons, graines de
moutarde, sulfite (>10 ppm) et sources de
gluten (orge, avoine, seigle, triticale, blé)
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FABRIQUE
AU QUEBEC*

SANS AROME | |SANS COLORANT
ARTIFICIEL ARTIFICIEL
PREPARE
AU CANADA

Quantité par portion

Calories 80
% Valeurs nutritives
Lipides 3 g 4%
saturés 1.5 g 8%
+trans0g
Glucides 1 g
Fibre 0 g 0%
Sucres 1 g

Protéine 13 g

Cholesterol 35 mg

Sodium (850 mg) 37%
Potassium 450 mg 10%
Fer 0.5 mg 3%

Code produit Code distributeur Poids de la caisse Poids par unité ‘

| 00892CA

| 10,80 kg | 2

| 5,40 kg

| 120 jours 2 4°C
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SERVICE ALIMENTAIRE

olymelservicealimentaire.com

Le contenu de ce feuillet est présenté a titre informatif
seulement et peut faire I'objet de changements sans
préavis. Veuillez communiquer avec votre chargé de
comptes pour obtenir la version la plus récente.

Contactez votre représentant local :

5800
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Olymel S.E.C St-Hyacinthe
1-800-361-

Brampton ON Red Deer
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